РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2017 г. № 3-109
п. Гобики

О структуре Федоровской сельской

администрации

В соответствии со ст. 33,35,41 Устава Федоровского сельского поселения, Федоровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Федоровской сельской администрации, согласно приложения № 1

           2. Решение  №  3-14 от 08.10.2014 года «О штатах Федоровской сельской администрации»  считать утратившим силу.
Глава сельского поселения                                                      А.В. Серпикова

Приложение № 1

к решению Федоровского сельского

Совета народных депутатов

от 28.12.2017 г № 3-109
структура Федоровской сельской администрации
	Наименование структурного подразделения и должности
	Количество штатных единиц

	Выборные должности

	Глава муниципального образования, председатель сельского Совета, глава сельской администрации
	                    1

	Итого:

	                     1

	Муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист-бухгалтер

	                     1

	Итого:
	                      1

	Должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы

	Инспектор
	                      1,5

	Военно-учетный работник
	                      0,4

	Итого:

	                      1,9

	Обслуживающий персонал

	Уборщица

	Итого:

	ВСЕГО:
	3,9